UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SCT Khánh Hòa, ngày         tháng  8  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh dự toán ngân sách Nhà nước năm 2023

Ư{

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 3333/QĐ-UBND ngày 05/12/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Công Thương;

Quyết định số 181/QĐ-UBND ngày 20/01/2020 của UBND tỉnh Khánh Hòa về

việc điều chỉnh cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương; Quyết định số 2184/QĐ-

UBND ngày 29/7/2021 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc sắp xếp cơ cấu tổ

chức Sở Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 1779/QĐ-UBND ngày 28/7/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán ngân sách Nhà nước năm 2023

của các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh dự toán ngân sách Nhà nước năm 2023 của Văn

phòng Sở Công Thương theo Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ dự toán điều chỉnh tại Điều 1 Văn phòng Sở Công

Thương chịu trách nhiệm phân bổ, sử dụng và quyết toán kinh phí theo quy định

của Luật Ngân sách Nhà nước hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở và Trưởng các phòng, đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Tài chính Khánh Hòa;

- Kho bạc Nhà nước Khánh Hòa ;

- Lưu: VT, VP (TH).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

PHỤ LỤC

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SCT ngày        /8/2023

 của Sở Công Thương tỉnh Khánh Hòa)

Đơn vị tính:  đồng

Nội dung
Dự toán đã

được giao

Dự toán điều

chỉnh giảm (-)

Dự toán được

sử dụng

Văn phòng Sở Công Thương

Mã quan hệ ngân sách: 1039925
79.000.000 -48.200.000 30.800.000

Chương: 416; Mã ngành kinh tế: 341

Nguồn 12 79.000.000 -48.200.000 30.800.000

Tổ chức gian hàng giới thiệu các

sản phẩm, dịch vụ và triển lãm một

số hình ảnh về thành tựu phát triển

kinh tế - xã hội tỉnh Khánh Hòa.

79.000.000 -48.200.000 30.800.000

Nơi giao dịch: Kho bạc Nhà nước

Khánh Hòa - 2061

		2023-08-04T17:03:51+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T17:31:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T17:31:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T17:31:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T17:32:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T17:32:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!